食堂生鲜供货合同

甲方：

乙方：阜阳华润燃气有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方就生鲜食材、

粮油、干货、调味、牛奶副食品等统一配送事宜，经双方协商达成协议，本

着双方自愿，公开、公平、诚信，互惠互利，友好合作的原则特订立本合作

合同以便双方遵守：

第一条.配送服务期限及内容

1.本合同自 2024 年 11 月 1 日起至 2025 年 10 月 31 日止，

到期如双方无异议，合同自动续签。

2.在合同期限内甲方按乙方订购的品种数量等要求提供符合乙方要求的

商品，所需产品由乙方自行选定。

3.乙方向甲方订购的商品，应提前一天向甲方下单，订单内容应清楚说

明品名，数量，质量及时间等特殊要求。如遇特殊情况乙方需临时补单，下

单金额需超过 100 元方可予以配送，紧急情况，双方可协议商定。

4.甲方承诺所供应产品价格合理、渠道正规，乙方可以拒收不合理价格

范围内产品和退换不合格产品，甲方在确保商品数量质量无损的情况下无条

件接受乙方的退换货。

二．配送及验收

1.乙方有权要求甲方提供产品检测单和肉制品检验检疫票证等相关证明。

2.配送数量原则上以乙方收货数量为准。

3.甲方需按照乙方要求时间每日将乙方所订购货物送至乙方所在地，乙

方收货时根据甲方送货单据收货，核对商品数量及质量无误后，乙方指定收

货人签字收货，双方各留一份收货单作为结款凭证，如配送商品质量或数量

等原因达不到对方要求，乙方应当时提出退换要求，签订合同时，由乙方向

甲方提供指定收货人名单，并加盖公章，如指定收货人变更时，应及时书面

通知甲方。

4.甲方保证提供优质服务，尽力满足乙方经营需求。乙方所产生的一切

退货必须有甲方人员签字确认的退单方可生效，否则甲方不予确认其退货，

乙方无权凭单方面出具的退货单或以其他借口扣除甲方货款。

三．结算及付款方式

1.送货款项结帐为 月结 ，对账完成后 3 日内，甲方给乙方开具

发票，货款在双方核对无异议的情况下于 15 日内全部支付，结算方

式为对公银行转账，若乙方不按时付款，甲方有权停止供货。

2.甲乙双方由于价格、质量、数量等各种因素导致无法满足要求，可以随

时单方面提出解除合同，需提前 5 天通知对方。合同终止后，乙方按照合同

规定给甲方结款。

四．责任制定

1.双方合作期间，如甲方因送货质量问题造成乙方人员食物中毒或损害

健康的，由甲方负全部责任。如由于乙方保存不当或其它原因造成的食品安全问

题责任由乙方全部承担。

五．合同生效及其他

1.双方需共同加强廉政风险建设工作，甲方不得向乙方送取任何礼品、

礼金、有价证券等影响廉洁从业的物资或商品，乙方不得以任何形式收取甲

方所赠物品。

2.本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，经双方签字盖章后即生效执行。

3.经双方签字确认的收货单据，作为本合同附件具有同等法律效力。

甲方： 乙方：

甲方代表签字： 乙方代表签字：

年 月 日 年 月 日